### **Petrus** (*segue*)

- Clericus de Mercato, eius gener: *v.* Iohannes Bucca, guardator.
- Coulus de Albar: 123.
- gen. Curadi sartoris: 248.
- de [...]: 131.
- de Antolo: 947.
- de Auda de Bergogia: 827.
- de Benedicto, eius filii: *v.* Obertus, Willelmus.
- de Boiamonte cannator: 301.
- de Braidemo, f. Marie de Braidemo, uxoris Ansaldi de Vicino, eius filius: *v.* Willelmus de Braidemo.
- de Buxeto: 452, 453, 511.
- de Camanovo, eius filius: *v.* Iohannes de Camanovo.
- de Campo: 456.
- de Carança, eius filia: *v.* Marta.
- de Castaneto de Sauri: 3; eius domus ad Petram Rubeam 89-91.
- de Castello: 192.
- de Cerexeis: 538, 539, 540.
- de Cerveira: 492; *v. anche* Peire.
- de Clapa: 494.
- de Cornaleto: 103, 265, 266, 273.
- de Hospitali, presbiter 453.
- de Insula: 451.
- de Lavania, calegarius: 408; eius uxor: *v.* Sibia, f. Armanni de Auguxio et Aude.
- de Loumello, notarius: 300, 301.
- de Molinello: 411; eius domus 411; eius uxor: *v.* Gisla.
- de Montefinali: 447; eius filia: *v.* Sibona.
- de Nei: 94.
- de Olei: 477.
- de le Planis: 623.
- de, de lo Plaço o Petrus Tortus: 85, 266-268, 289, 331, 549, 644; eius soror: *v.* Bordella.
- de Plichei: 420.
- de Podio: 872, 943.
- de Porta: 450.
- de Sancto Donato, eius filia: *v.* Marta.
- de Çelasco: 223.
- Delpoi, burserius: 298.
- f. Donnexelle, filie Rollandi Advocati: 485, 486-488.
- erbarius: 41.
- ferarius: 890; eius filius: *v.* Baldigonus de Sancto Ambrosio.
- Figarius: 455.
- filator: 349.
- fornarius: 13.
- frater monasterii <S. Marie> de Tilieto: 488.
- Gastadia: 431.
- Gimbus, formagiarius: 102.
- Granarius: 192.
- Grassus de Mercato: 420.
- guardator: 459, 460.
- Igostaia: 704.
- f. Iohannis de Vigo: 333-335.
- Latracanis: 623.
- Lavaninus: 312, 313.
- Lignum, revenditor: 451.
- linarolus: 690.
- Lombardus: 758.
- Maialius, archipresbiter plebis de Cassiano: 453.
- fr. Martini de Cornaleto: 267.
- f. Martini ferarii: 479.
- Maxerandus: 388-391.
- Merellus: 496; eius uxor: *v.* Gisla, f. Iohannis de Karu.
- Montanarius: 832.
- fr. Nicolosi de Stabile: 147, 148.
- fr. Pauli, magistri: 879.
- Panaxi o de Panaxi: 88, 336, 440; eius filius: *v.* Willelmus.
- pelliparius de Vultabio: 715, 716.
- Petelus: 277.
- nep. Poncii de Ponçono, marchionis, filii Ugonis de Ponçono: 485.
- presb. ecclesie S. Donati: 354, 687, 855, 856.
- presb. ecclesie S. Marcellini: 877; eius frater: *v.* Iohannes.
- presb. ecclesie S. Silvestri: 452, 453, 827.
- presb. ecclesie S. Victoris: 765, 766.

**Petrus** (*segue*)